
Záměr Tříkrálové sbírky 2022, jejíž výtěžek budeme v našem regionu směřovat na:
-  finanční podporu posílení kapacity odborného týmu paliativní péče a rozšíření území pro
    poskytování služeb v rámci Domácího hospice sv. Michaela (částečné pokrytí provozních
    nákladů domácí hospicové péče, včetně osobních nákladů na odborníky v DHP (lékaři,
    psychoterapeut), které nelze hradit z plateb zdravotních pojišťoven
-  částečné pokrytí nákladů na multidisciplinární rozvoj služby Otevřené dveře související 
    s probíhající reformou psychiatrické péče a nákladů na přípravu a provoz Centra duševního
    zdraví ve Svitavách
-   posílení Fondu přímé pomoci sociálně slabým v místě působnosti OCH Polička,
-   pokračování v podpoře projektů DCH HK v Indii,
-   vytvoření finanční rezervy pro krytí nákladů na odstraňování následků povodní, požárů apod.



Vážení a milí dárci, svůj příspěvek můžete darovat:
OD 1. DO 16. LEDNA 2022

* vložením do pokladničky na vybraných místech
    ve vašem městě či obci

* zasláním na bankovní účet TKS č.:
     66008822/0800 v. s. 777955021

(s tímto variabilním symbolem bude Váš příspěvek generován přímo 
Oblastní charitě Polička)   

* platbou přes zde zobrazený QR kód
         (Váš příspěvek bude generován přímo Oblastní charitě Polička)

* DMS KOLEDA 30 (60 nebo 90) na číslo 87 777
* DMS TRV KOLEDA 30 (60 nebo 90) na číslo 87 777

(Více na: www.darcovskasms.cz) 

 
 

Informace naleznete také na webové adrese: 
www.policka.charita.cz

Dovolte nám malou rekapitulaci minulé sbírky (2021), při které se v našem regionu vybrala 
finanční částka 735 453,- Kč. Díky této Vaší štědrosti můžeme lépe pomáhat lidem v nouzi. 

Z výtěžku minulé sbírky (2021) jsme: 
- finančně podpořili personální a územní rozšíření služby Domácího hospice

sv. Michaela OCHP
- finančně podpořili rozšíření Půjčovny zdravotních pomůcek nákupem polohovacího lůžka,

pořízením softwaru pro administraci a zajištěním skladovacího prostoru
- poskytli přímou finanční pomoc osobám v obtížné situaci,

zůstali věrni podpoře humanitárních projektů DCH HK v Indii 

Dě
ku

je
m

e 
Vá

m
za

 p
říz

eň
 a

  p
od

po
ru

.

Ko
nt

ak
ty

: M
gr

. M
ar

tin
 D

vo
řá

k,
 ře

di
te

l -
 O

bl
as

tn
í c

ha
rit

a 
Po

lič
ka

,V
rc

hl
ic

ké
ho

 1
6,

 5
72

 0
1 

Po
lič

ka
te

l: 
46

1 
72

5 
55

2,
 e

-m
ai

l: 
re

di
te

l@
po

l.h
k.

ca
rit

as
.c

z,
 w

w
w

.p
ol

ic
ka

.c
ha

rit
a.

cz
Ko

or
di

ná
to

rk
y 

TK
S:

 M
gr

. J
itk

a 
Ba

lá
šo

vá
, t

el
: 7

31
 5

91
 5

58
, j

itk
a.

ba
la

so
va

@
po

l.h
k.

ca
rit

as
.c

z
Ja

na
 P

ol
ia

či
ko

vá
, t

el
: 7

37
 5

01
 9

41
, j

an
a.

po
lia

ci
ko

va
@

po
l.h

k.
ca

rit
as

.c
z

mailto:reditel@pol.hk.caritas.cz
mailto:558,%20jitka.balasova@pol.hk.caritas.cz
mailto:941,%20jana.poliacikova@pol.hk.caritas.cz

